
Unterfranken-Süd Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 2 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)
Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Sommerhausen II 3 3 0 0 22:8 +14 6:0
2 RSV Frickenhausen III 2 1 0 1 11:9 +2 2:2
3 TTC Theilheim III 2 1 0 1 10:10 0 2:2
4 SV Geroldshausen III 3 1 0 2 12:18 -6 2:4
5 TSV Güntersleben III 2 0 0 2 5:15 -10 0:4
6 TSV 1947 Geiselwind II zurückgezogen/gestrichen am 22.01.2026

 

Bemerkungen
Der 1. Blockspieltag findet am Samstag den 24.01.2026 in
Ochsenfurt statt.  Der 2. Blockspieltag findet am Samstag den
14.03.2026 in Güntersleben statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Güntersleben, Mobil:
0172 6565142, md@dudek-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.01.2026 10:00 (O)

10:00 (O)
12:00 (O)
12:00 (O)
14:00 (O)
14:00 (O)

TSG Sommerhausen II
TTC Theilheim III
TSV Güntersleben III
SV Geroldshausen III
RSV Frickenhausen III
TSG Sommerhausen II

TSV Güntersleben III
SV Geroldshausen III
RSV Frickenhausen III
TSG Sommerhausen II
SV Geroldshausen III
TTC Theilheim III

8:2
6:4
3:7
2:8
4:6
6:4

Sa. 14.03.2026 10:00 (G)
10:00 (G)
12:00 (G)
12:00 (G)

TTC Theilheim III
SV Geroldshausen III
TSV Güntersleben III
RSV Frickenhausen III

RSV Frickenhausen III
TSV Güntersleben III
TTC Theilheim III
TSG Sommerhausen II
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