

Unterfranken-Süd Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse D Gruppe 2 (Bayerischer TTV - Unterfranken-Süd)

Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSG Sommerhausen II	3	3	0	0	22:8	+14	6:0
2	RSV Frickenhausen III	2	1	0	1	11:9	+2	2:2
3	TTC Theilheim III	2	1	0	1	10:10	0	2:2
4	SV Geroldshausen III	3	1	0	2	12:18	-6	2:4
5	TSV Gütersleben III	2	0	0	2	5:15	-10	0:4
▼ 6	TSV 1947 Geiselwind II	zurückgezogen/gestrichen am 22.01.2026						

Bemerkungen

Der 1. Blockspieltag findet am Samstag den 24.01.2026 in Ochsenfurt statt. Der 2. Blockspieltag findet am Samstag den 14.03.2026 in Gütersleben statt.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Dudek, Hans Michael, Mehlenstr. 23, 97261 Gütersleben, Mobil:
0172 6565142, md@dudek-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.01.2026 10:00 (O)	TSG Sommerhausen II	TSV Gütersleben III	8:2
	10:00 (O)	TTC Theilheim III	6:4
	12:00 (O)	TSV Gütersleben III	3:7
	12:00 (O)	SV Geroldshausen III	2:8
	14:00 (O)	RSV Frickenhausen III	4:6
	14:00 (O)	TSG Sommerhausen II	6:4
Sa. 14.03.2026 10:00 (G)	TTC Theilheim III	RSV Frickenhausen III	
	10:00 (G)	TSV Gütersleben III	
	12:00 (G)	TTC Theilheim III	
	12:00 (G)	TSG Sommerhausen II	